PROCESO N°: OBR-SCC-050-2025 

CONTRATO N°: 104 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 22 – OCTUBRE – 2025 

CONTRATISTA: COOPLABORAL C.T.A. 

NIT: 804.014.337 – 4 

REPRESENTANTE LEGAL: SEBASTIAN PORRAS CANCINO 

C.C: 1.101.048.613 DE VALLE DE SAN JOSÉ 

VALOR: 
CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($185.974.199,00) 

PLAZO DE EJECUCION: UN (01) MES 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-036-2025 

CONTRATO N°: 105 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 23 – OCTUBRE – 2025 

CONTRATISTA: SERVICIOS INTEGRADOS COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO ESA 

NIT: 830.130.670 – 3